

**Erto A/S**  
**Æblehaven 9, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 18 57 72 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

---

**Erling Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erto A/S Æblehaven 9 6000 Kolding
	CVR-nr.: 18 57 72 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Erling Nielsen Tove Nielsen Rikke Nielsen
<b>Direktion</b>	Erling Nielsen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af almindelig formuepleje og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.713 kr. mod -84.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.399.516 kr. mod 1.559.698 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet ud fra udviklingen i aktiemarkedet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.713</b>	<b>-84.749</b>
Andre finansielle indtægter	861.005	2.026.837
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.197.808</u>	<u>-382.390</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.399.516</b>	<b>1.559.698</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.399.516</u></b>	<b><u>1.559.698</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	1.445.298
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.399.516</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.399.516</u></b>	<b><u>1.559.698</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	604.123	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>604.123</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>604.123</u>	<u>604.123</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>604.123</u></b>	<b><u>604.123</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>112.669</u>	<u>105.475</u>
Tilgodehavender i alt	<u>112.669</u>	<u>105.475</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.231.015</u>	<u>9.436.665</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.231.015</u>	<u>9.436.665</u>
Likvide beholdninger	<u>965.410</u>	<u>403.172</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.309.094</u></b>	<b><u>9.945.312</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.913.217</u></b>	<b><u>10.549.435</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	2.968.888	4.368.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.368.888</u></b>	<b><u>4.882.804</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.600	22.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.521.729	5.644.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.544.329	5.666.631
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.544.329</u></b>	<b><u>5.666.631</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.913.217</u></b>	<b><u>10.549.435</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	2.923.106	113.000	3.436.106
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.445.298	114.400	1.559.698
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	4.368.404	114.400	4.882.804
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.399.516	0	-1.399.516
	<b>400.000</b>	<b>2.968.888</b>	<b>0</b>	<b>3.368.888</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>7.131.015</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.129.883</u>

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 681 t.kr. som følge af skattemæssige underskud til fremførsel.